ARTCARD LTDA – EPP R$ 28,90 R$ 17.340,00 R$ 17.340,00 

YESS PRESS EIRELI 
ME 

R$ 29,70 R$ 17.820,00 R$ 17.820,00 

OUTLET TRADERS 
IMPORTAÇÃO E 
EXPORTAÇÃO LTDA 

R$ 31,15 R$ 18.690,00 R$ 18.690,00 

O valor da contratação total para este PROAD é de R$17.340,00 (dezessete mil e 
trezentos e quarenta reais), considerando o menor orçamento. Assim, considerando 
que o orçamento de menor preço foi o da empresa ART CARD LTDA - CNPJ 
05.449.347/0001-30, sugere-se a contratação da referida  empresa. 

8 – Recursos orçamentários 

Há disponibilidade de recursos orçamentários para custear as despesas decorrentes